วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

Bidding) เลขที่  คค ๐๖๐๓๘/๖๗/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘  นั้น

งานเสริมผิวแอสฟัลต์ จำนวน ๑ งาน  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาวรรณพาณิชย์  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๔,๗๑๕,๐๐๐.๐๐

บาท  (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๙๐

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสุรศักด์ิ แก้วดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย)